Проект

Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик проекта  – управление экономики администрации города Рязани
РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в Положение                      о  порядке размещения аттракционов                   и иных устройств для развлечений                    на территории города Рязани, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 28.08.2014 № 285-II

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани (от_________№_______), руководствуясь Федеральным законом                               от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Устава муниципального образования - городской   округ   город   Рязань  Рязанской   области,   Рязанская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести  следующие изменения в Положение о порядке размещения аттракционов и иных устройств для развлечений на территории города Рязани, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 28.08.2014 № 285-II:

1) разделы III, IV, V изложить в новой редакции согласно приложению                  к настоящему решению;

2) раздел VI исключить.

2. Администрации города Рязани (Булеков О.Е.) привести свои правовые акты в соответствие с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет               по экономическому развитию Рязанской городской Думы (Еремин С.К.)                        и комитет по вопросам социальной сферы Рязанской городской Думы  (Шарапина Н.М.).

	Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы
	  А.А. Кашаев